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1

SUMINISTRO E INSTALACION DE AREAS DE TRABAJO COMPUESTO POR: 48 CREDENZAS TIPO ESCRITORIO MEDIDAS GENERALES

120X55X75CMS, CON DOBLE PATA LATERAL Y UN ARCHIVERO PEDESTAL METALICO 2+1. CUBIERTA FABRICADA A PARTIR DE

TABLERO INDEPENDIENTE DE AGLOMERADO DE ASTILLAS DE MADERA DE 28MM DE ESPESOR CON LAS SIGUIENTES

CARACTERISTICAS: MODULO DE RUPTURA DE 113 KG/CM2, MODULO DE ELASTICIDAD DE 17606 KG/CM2, RESISTENCIA INTERNA DE

4.08 KG/CM2 SOPORTE DE TORNILLO CARA DE 102 KG, SOPORTE DE TORNILLO CANTO 73 KG, EXPANSIÓN 8%, HUMEDAD DE 5 A 8%,

DENSIDAD DE 640 KG/MT3, TOLERANCIA AL ESPESOR +-3MM. CUBIERTA CON RECUBRIMIENTO DE LAMINADO PLASTICO A BAJA

PRESION POR AMBAS CARAS, CON RESISTENCIA AL DESGASTE DE 125 A 400 CICLOS, RESISTENCIA A LA ABRASION DE 0.1 GMS / 100

CICLOS , TEMPERATURA DE AMPOLLAMIENTO A 160ºC. EL ESCRITORIO ESTA SOPORTADO POR UNA ESTRUCTURA COMPUESTA

POR UN PAR DE PATAS FABRICADAS A PARTIR DE TUBULAR DE ACERO REDONDO DE 1 ½” DE DIAMETRO CALIBRE 8, CON DISEÑO

CURVO Y MODERNO CON MEDIDAS DE 72CM A PAÑOS DE RETAGON A REGATON EN LA PARTE INFERIOR Y 46CM EN LA PARTE

SUPERIOR. PATAS UNIDAS EN LA PARTE SUPERIOR POR MEDIO DE SOLERA DE ACERO DE 6CM DE ALTURA, 5MM DE ESPESOR Y

31CM DE LONGITUD, CON SOLDADURA TIPO MIG. CADA PATA CUENTA CON UN REGATON DE ALEACION DE ZAMAC CON DISEÑO DE

CASCADA, DE 3 1/8” DE DIAMETRO Y DE 10 A 5MM DE ESPESOR, CUENTA CON UN ARCHIVERO PEDESTAL METALICO DE 2 CAJONES

PAPELEROS + 1 GAVETA DE ARCHIVO. DE CUERPO METÁLICO EN SU TOTALIDAD. FABRICADO EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 22.

MEDIDAS TOTALES DE 37X54.5X71CMS DE FRENTE, FONDO Y ALTURA, RESPECTIVAMENTE. CUENTA CON CORREDERAS DE

CAJONES METALICAS EMBALINADAS DE EXTENSION COMPLETA, CUERPO DE CAJON 100% METALICO CALIBRE 22, MARCO

SUPERIOR DE CUERPO DE CAJON CON CEJA DE 10MM DOBLADO FORMANDO 3 CARAS PARA SEGURIDAD DEL USUARIO Y

RESISTENCIA A LA FLEXION DE LAS PAREDES LATERALES Y POSTERIOR. GAVETA TANTO PARA FOLDERS COLGANTES TAMAÑO

CARTA COMO PARA FOLDERS COLGANTES TAMAÑO OFICIO, MEDIANTE EL USO DE UN SEPARADOR METALICO AJUSTABLE AL

MISMO COLOR DEL CUERPO DE LA GAVETA COLOR GRIS OXFORD TERMINADO EN PINTURA EN POLVO EPOXICA, ELECTROSTATICA,

HORNEADA A 200ºC. EL CUERPO EXTERIOR DEL ARCHIVERO ESTA PINTADO EN EL MISMO COLOR DE LOS POSTES DEL ESCRITORIO

CON TERMINADO EN PINTURA EN POLVO EPOXICA, ELECTROSTATICA, HORNEADA A 200ºC. EN COLOR GRIS CLARO.

LOTE 1 405,100.00 $405,100.00 398,290.00 $398,290.00 418,204.50 $418,204.50

2

SUMINISTRO E INSTALACION DE: 17 MAMPARAS INTERMEDIAS DE CRISTAL DE 6MM DE ESPESOR CON MEDIDAS DE 118X30CMS.

CUENTA CON DOS HERRAJES DE FIJACIÓN A CUBIERTA CON ACABADO ESMERILADO Y 66 MAMPARAS INTERMEDIAS DE CRISTAL DE

6MM DE ESPESOR CON MEDIDAS DE 53*30 CON HERRAJES DE FIJACION A CUBIERTA CON ACABADO ESMERILADO, CON IMPRESIÓN

EN LAS MAMPARAS TERMINALES DE VINIL DE LA  IMAGEN INSTITUCIONAL. 

LOTE 1 141,500.00 $141,500.00 139,200.00 $139,200.00 146,160.00 $146,160.00

3

SUMINISTRO E INSTALACION DE 01 CREDENZA TIPO ESCRITORIO MEDIDAS GENERALES 140X55X75CMS, CON DOBLE PATA LATERAL

Y UN ARCHIVERO PEDESTAL METALICO 2+1. CUBIERTA FABRICADA A PARTIR DE TABLERO INDEPENDIENTE DE AGLOMERADO DE

ASTILLAS DE MADERA DE 28MM DE ESPESOR MODULO DE RUPTURA DE 113 KG/CM2, MODULO DE ELASTICIDAD DE 17606 KG/CM2,

RESISTENCIA INTERNA DE 4.08 KG/CM2 SOPORTE DE TORNILLO CARA DE 102 KG, SOPORTE DE TORNILLO CANTO 73 KG,

EXPANSIÓN 8%, HUMEDAD DE 5 A 8%, DENSIDAD DE 640 KG/MT3, TOLERANCIA AL ESPESOR +-3MM. CUBIERTA CON RECUBRIMIENTO

DE LAMINADO PLASTICO A BAJA PRESION POR AMBAS CARAS, CON RESISTENCIA AL DESGASTE DE 125 A 400 CICLOS, RESISTENCIA

A LA ABRASION DE 0.1 GMS / 100 CICLOS ,INCLUYE 01 ARCHIVERO PEDESTAL METALICO DE 2 CAJONES PAPELEROS + 1 GAVETA DE

ARCHIVO. DE CUERPO METÁLICO EN SU TOTALIDAD. FABRICADO EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 22. MEDIDAS TOTALES DE

37X54.5X71CMS DE FRENTE, FONDO Y ALTURA, RESPECTIVAMENTE. CUERPO DE CAJON 100% METALICO CALIBRE 22, TERMINADO

EN PINTURA EN POLVO EPOXICA, ELECTROSTATICA, HORNEADA A 200ºC. EL CUERPO EXTERIOR DEL ARCHIVERO ESTA PINTADO

EN EL MISMO COLOR DE LOS POSTES DEL ESCRITORIO CON TERMINADO EN PINTURA EN POLVO EPOXICA, ELECTROSTATICA,

HORNEADA A 200ºC. EN COLOR GRIS CLARO.

LOTE 1 14,320.00 $14,320.00 14,050.00 $14,050.00 14,752.50 $14,752.50

4

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE 01 ESCRITORIO TIPO ALA CUBIERTA EN MELAMINA DE 28MM CON CANTO PVC DE 2MM.

160X120X55X70X75 DEBE INCLUIR LO SIGUIENTE: 01 ARCHIVERO PEDESTAL METÁLICO COLOR GRIS CON 2 CAJONES Y 1 GAVETA DE 

CUERPO METÁLICO EN SU TOTALIDAD, FABRICADO EN LÁMINA DE ACERO CALIBRE 22. MEDIDAS TOTALES DE 37X54.5X71CMS DE

FRENTE, FONDO Y ALTURA, RESPECTIVAMENTE. CUENTA CON CORREDERAS DE CAJONES METALICAS EMBALINADAS DE

EXTENSION COMPLETA, CUERPO DE CAJON 100% METALICO CALIBRE 22. 01 FALDÓN METÁLICO PARA EL ESCRITORIO DEBE SER

TROQUELADO EN OVALOS CON MEDIDAS GENERALES DE 119 DE FRENTE * 50CM. DE ALTURA, 01 LATERAL CUBIERTA MELAMINA

CON CANTO DE PVC DE 2MM DE MEDIDAS GENERALES DE 90*55CM.   EN COLOR GRIS CLARO.

LOTE 1 16,060.00 $16,060.00 15,830.00 $15,830.00 16,621.00 $16,621.00

5

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE 02 ESCRITORIOS EJECUTIVOS RECTANGULARES CUBIERTA EN MELAMINA DE 28MM CON CANTO

PVC DE 2MM. 140X70X75 DEBEN INCLUIR: 02 ARCHIVEROS PEDESTAL METÁLICO COLOR GRIS CON 2 CAJONES Y 1 GAVETA DE

CUERPO METÁLICO EN SU TOTALIDAD, FABRICADO EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 22. MEDIDAS TOTALES DE 37X54.5X71CMS DE

FRENTE, FONDO Y ALTURA, RESPECTIVAMENTE. CUENTA CON CORREDERAS DE CAJONES METALICAS EMBALINADAS DE

EXTENSION COMPLETA, CUERPO DE CAJON 100% METALICO CALIBRE 22, 01 FALDÓN METÁLICO PARA EL ESCRITORIO DEBE SER

TROQUELADO EN OVALOS CON MEDIDAS GENERALES DE 119 DE FRENTE * 50CM. DE ALTURA, 01 LATERAL CUBIERTA MELAMINA

CON CANTO DE PVC DE 2MM DE MEDIDAS GENERALES DE 90*55CM.  EN COLOR GRIS CLARO.

LOTE 1 28,080.00 $28,080.00 27,940.00 $27,940.00 29,337.00 $29,337.00
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6

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LIBRERO DE PISO 2 PUERTAS MEDIDAS DE 90CM FRENTE X 42CM FONDO X 140CM ALTURA DEBERA

CONTAR CON CERTIFICADO INTERNACIONAL DE CALIDAD ANSI/BIFMA X 5.6-2010 CON CUBIERTA INFERIOR Y ENTREPAÑOS

INTERIORES FABRICADAS EN TABLERO INDEPENDIENTE DE AGLOMERADO DE 28MM DE ESPESOR, COSTADOS, CUBIERTA

SUPERIOR, Y PUERTAS FABRICADOS A PARTIR DE TABLERO INDEPENDIENTE DE AGLOMERADO DE ASTILLAS DE MADERA DE 16MM

DE ESPESOR TODAS LAS PARTES CON RECUBRIMIENTO DE LAMINADO PLASTICO A BAJA PRESION POR AMBAS CARAS, CON

RESISTENCIA AL DESGASTE DE 125 A 400 CICLOS, RESISTENCIA A LA ABRASION DE 0.1 GMS / 100 CICLOS CUENTA CON CERRADURA 

DE CHAPA CON PALETA DE RELEVO CONTROLADA POR COMBINACIÓN DE CILINDRO INTERCAMBIABLE CON JUEGO DE LLAVES

ÚNICO. SISTEMA DE ENSAMBLE MINIFIX. FORMADO POR INSERTO EXPANSIVO EMBUTIDO EN MELAMINA CON PERNO DE ACERO

ATORNILLADO Y CAJA DE CIERRE O APERTURA EN LA CONTRAPARTE EN COLOR GRIS CLARO.

PIEZA 1 8,000.00 $8,000.00 7,800.00 $7,800.00 8,190.00 $8,190.00

7

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LIBRERO DE PISO 4 PUERTAS MEDIDAS DE 90CM FRENTE X 36CM FONDO X 190CM ALTURA DEBERA

CONTAR CON CERTIFICADO INTERNACIONAL DE CALIDAD ANSI/BIFMA X 5.6-2010 CON CUBIERTA INFERIOR Y ENTREPAÑOS

INTERIORES FABRICADAS EN TABLERO INDEPENDIENTE DE AGLOMERADO DE 28MM DE ESPESOR, COSTADOS, CUBIERTA

SUPERIOR, Y PUERTAS FABRICADOS A PARTIR DE TABLERO INDEPENDIENTE DE AGLOMERADO DE ASTILLAS DE MADERA DE 16MM

DE ESPESOR, TODAS LAS PARTES CON RECUBRIMIENTO DE LAMINADO PLASTICO A BAJA PRESION POR AMBAS CARAS, CON

RESISTENCIA AL DESGASTE DE 125 A 400 CICLOS, RESISTENCIA A LA ABRASION DE 0.1 GMS / 100 CICLOS , TEMPERATURA DE

AMPOLLAMIENTO A 160ºC. CANTO PERIMETRAL DE EXTRUSION DE POLIVINILO DE 2MM DE ESPESOR X 28MM DE ANCHO,

TERMOFORMADO, ENCOLADO, PERFILADO, REFILADO, REDONDEADO, RASCADO Y PULIDO. SISTEMA DE ARMADO TIPO MINIFIX, A

BASE DE INSERTO CASQUILLO DE BRONCE DE 12MM, PERNO ROLADO PARA INSERTO DE 43MM, CAJA MINIFIX DE 28 Y/O 16MM Y

TAPA DE PLASTICO EN COLOR GRIS CLARO.

PIEZA 1 10,060.00 $10,060.00 9,890.00 $9,890.00 10,384.50 $10,384.50

8
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE 02 MESAS MÓVILES CUBIERTAS RECTANGULARES EN MELAMINA MEDIDAS GENERALES DE

60*60CM. Y 04 PATAS CADA UNA SOPORTA CUBIERTA CON RODAJAS Y HERRAJES GRANDES, EN COLOR GRIS CLARO.
LOTE 1 8,340.00 $8,340.00 8,270.00 $8,270.00 8,683.50 $8,683.50

9

SILLA SEMI EJECUTIVO BASE ESTRELLA DE 5 PUNTAS EN NYLON REFORZADO, RODAJAS TIPO DUAL Y/O REGATONES, ELEVACIÓN

POR MEDIO DE PISTÓN NEUMÁTICO QUE PERMITE AJUSTAR LA ALTURA DEL ASIENTO, MECANISMO PLATO DE ACERO REFORZADO

CON SISTEMA DE RECLINACIÓN Y PALANCA DE BLOQUEO, PERILLA DE REGULACIÓN DE TENSIÓN PARA EL SISTEMA DE

RECLINACIÓN, BRAZOS DE POLIURETANO SEMI-RÍGIDO, RESPALDO EN MALLA DE DISEÑO ERGONÓMICO, ASIENTO EN HULE

ESPUMA DE POLIURETANO INYECTADO FLEXIBLE DE ALTA DENSIDAD Y ALTA RESISTENCIA, TAPÍZ RESPALDO DE MALLA DE COLOR

NEGRO Y ASIENTO EN TELA COLOR NEGRO PESO MÁXIMO DE RESISTENCIA: 130 KGS. APROXIMADAMENTE.

PIEZA 1 2,160.00 $2,160.00 2,130.00 $2,130.00 2,240.00 $2,240.00

10

SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO BASE ESTRELLA DE 5 PUNTAS EN NYLON REFORZADO, RODAJAS TIPO DUAL Y/O REGATONES,

ELEVACIÓN POR MEDIO DE PISTÓN NEUMÁTICO QUE PERMITE AJUSTAR LA ALTURA DEL ASIENTO. MECANISMO PLATO DE ACERO

REFORZADO CON SISTEMA DE RECLINACIÓN Y PALANCA DE BLOQUEO, PERILLA DE REGULACIÓN DE TENSIÓN PARA EL SISTEMA DE

RECLINACIÓN RESPALDO BASTIDOR EN POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA Y DURACION, ASIENTO HULE ESPUMA DE

POLIURETANO INYECTADO DE ALTA DENSIDAD Y ALTA RESILENCIA, TAPIZ RESPALDO EN COLOR NEGRO MALLA Y ASIENTO EN TELA

COLOR NEGRO, PESO MÁXIMO DE RESISTENCIA: 130 KGS. APROXIMADAMENTE.

PIEZA 51 2,100.00 $107,100.00 2,050.00 $104,550.00 2,152.50 $109,777.50

SUBTOTAL $740,720.00 SUBTOTAL $727,950.00 SUBTOTAL $764,350.50

IVA $118,515.20 IVA $116,472.00 IVA $122,296.08

TOTAL $859,235.20 TOTAL $844,422.00 TOTAL $886,646.58


